Bpruh Konnbpu Kyna

Jeua pohena 2023. I'onune

1. BamaByjuh 02.01.2023.

2.Ypouu 3en

3.Apecenuje [Tymap
4.Jlyka I'pnunuh
5.lamjan Myu
6.Bykamumn Byjummh
7.Cama HoBakoB
8.Mapta CrojanuHoBuh
9.Bykan Tomuh

10.JIea Komazen

11. Matuja PanueBuh
12. Yna Tpeusuh

13. Taguja PabpenoBuh
14. Muxauno CanyH
15. Ypomr boruhesuh
16. Metoauje MapunkoBuh
17. Anhena JankoBuh
18. Tapa MarujameBuh
19.Anekca Hal

e

A

Ypomr Munn
Hesena Mapuh
Harama Enep
Xana Camapnuh
. Mwmmmna I{Betuhanua 13.07.2022.

Anexca [InaBmh
Bornmau ITinmasmuh
Kpyna lapan
Bojun [lyman
ITerpa IlyTHHUK
Amnacracuja CamyH

Heua pohena 2022. I'oqune

21.03.2022.
28.04.2022.
14.03.2022.
02.08.2022.
05.05.2022.
06.05.2022.
29.12.2022.
27.04.2022.
15.11.2022.
28.11.2022.
23.07.2022.
28.04.2022.
11.08.2022.
21.08.2022.
23.08.2022.
22.01.2022.
26.01.2022.
01.12.2022.

Ha smcrn yekama ocrajy aena 2022.

29.03.2022.
25.03.2022.
21.06.2022.

17.06.2022.

[ena pohena 2021. I'onune

16.07.2021.

16.07.2021.
10.08.2021.
13.08.2021.
27.05.2021.
11.03.2021.



7. Bacunuje Ilena

30.12.2021.

8. Bacunmje Jlankouh 26.02.2021.

9. Teomop Hal

31.05.2021.

Ha auctn yekama ocrajy geua 2021

1. Mama 3enuh

2. Jlyka [TomoBuh

3. Hyman bonsaju
4. Anex Ilamajunk
5. 3ou braxesair

6. Jlyka TamaBuuku
7. Hesena Cmuibanuh
8

. Haha XXyspeBuh

12.04.2021.

11.06.2021.

12.01.2021.
09.04.2021.
09.11.2021.
21.05.2021.
20.12.2021.
05.11.2021.

Jeua pohena 2020. I'onune

9.

N QU AW

borpan [lynap

. Jlyma JoBaHoBuh
[TaBne Jypummuh
Huxona I'pauauh
HBana ByjkoB

Crama Cykyp

Marra Puctuh

. Jlanmjena Kecuh

Byx Kpupokamnuh

10. [TaBne Mapwujanart

11. Byk Murposuh

12. Bykammua MunojkoBuh
13. Tonu Cenunrep

14. Ucunopa amjanoBuh

30.09.2020.
03.06.2020.
18.12.2020.
08.12.2020.
20.05.2020.
15.12.2020.
10.10.2020.
02.03.2020.
28.08.2020.
22.03.2020.
01.07.2020.
19.09.2020.
26.09.2020.
22.03.2020.

Jeua pohena 2019. I'oqune

1
2
3.
4
5

. Bykma borganosuh
. Credan bojanuh

Jlyna Xapau

. Habha ITanToBuh
. Jlenka MapkoBuh

30.07.2019.
27.09.2019.
17.12.2019.
19.02.2019.
21.11.2019.



Jeua pohena 2018. I'onune

1. Bacunmje Mesen 23.06.2018.
2. JaBug Cabamomn 12.10.2018.
3. Muwussan boruhesuh 22.09.2018.
4. Nanmjena Kecuh 30.11.2018.
5. Mapuja Kyxuh 09.01.2018.

[eua pohena 2017. I'onune

1. Hemama Mapuetnh  27.07.2017.

OnoOpeH 3axTeB 3a npeJia3ak

1. Jlyka IlmaBmuh 15.02.2019.
2. Mateo MapkoBuh 29.04.2020.



